平成 22年 5月 14日

各 位

株式会社 札幌北洋ホールディングス

（コード番号 8328東証第 1部・札証）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22年 5月 14日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

新任予定代表取締役

取締役副社長（代表取締役） 石 井 純 二 （現 取締役）

取締役副社長（代表取締役） 柴 田  龍 （現 取締役）

退任予定代表取締役

取締役副社長（代表取締役） 吉 野 次 郎

２．新任予定代表取締役の略歴
氏  名

（ 生 年 月 日 ）
略  歴 所有株式数

石 井 純 二

（昭和26年５月25日生）

昭和50年４月 株式会社北海道拓殖銀行入行

平成９年10月 同 営業企画部次長

平成10年11月 株式会社北洋銀行業務推進部管理役

平成15年５月 同 法人推進部長

平成16年４月 同 大通支店長

平成16年６月 同 取締役大通支店長

平成16年６月 当社取締役（現任）

平成17年４月 株式会社北洋銀行取締役業務企画部長

平成18年４月 同 常務取締役業務企画部長

平成18年６月 同 常務取締役

平成21年６月 同 常務取締役営業推進統括部長(現任)

 11,700株

柴 田  龍

（昭和32年１月25日生）

昭和56年４月 株式会社北洋相互銀行（現株式会社北洋銀行）入

行

平成14年７月 同 リスク管理室長

平成16年４月 同 経営管理部長

平成16年６月 同 取締役経営管理部長

平成16年６月 当社取締役（現任）

平成18年４月 株式会社北洋銀行常務取締役経営管理部長

平成21年６月 同 常務取締役(現任)

 28,800株

３．就任予定日

  平成 22年 6月 24日

以 上